
令和６年１月８日  

 

  各地区・道場代表者各位 

九州杖道連盟     

福岡県剣道連盟杖道部 

会 長 冨 永 彰 三  

（公印省略）   

 

[杖道]高段者（五段以上）稽古会のお知らせ 

 

拝啓  厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の稽古会を、下記の要領で開催致します。 

つきましては、各地区・道場から杖道五段以上の方の参加について周知をよろしく

お願いいたします。                          敬具 

記 

 

１．日 時：令和６年２月１８日（日）９時４５分 開始（受付９：１５） 

 

２．場 所：アクシオン福岡 

      ・会場：２階サブアリーナ（観覧席なし） 

      ・休憩、昼食は２階第３、４会議室となります。 

福岡市博多区東平尾公園２丁目１－４（電話 092-611-1717） 

 

３．内 容 ・全剣連杖道 

・神道夢想流杖術 

・各種の形 

※内容は参加者数等により当日変更となる場合があります。 

 

４．申込み：別紙様式にて２月１４日（水）までに事務局宛申込みのこと。 

（郵送またはメールにて申込みください。） 

 

５．その他：昼食は各自で用意をお願いいたします。 

※当日は級審査を１３；００から実施いたします。別途申込をお願いします。 

※駐車場に限りがありますので、車でお越しの際は乗り合せでお願いします。 

 他施設への駐車がないようご注意お願いします。 

 

以上 

 

連絡先 福岡県剣道連盟杖道部事務局 伊橋 慶 

〒819-0025 福岡市西区石丸 3-16-27 

携帯：090-9401-0670 

ﾒｰﾙ：syoubukan@outlook.jp 


